
令和４年８月２２日 

社会福祉法人はるな郷 

 

当法人利用者、職員の新型コロナウイルス感染について 

 

 ８月１０日にお知らせしました、当法人の運営する事業所における、新型コロナ

ウイルス感染についての続報をお知らせいたします。 

 当該生活寮におきまして、８月１日以降に複数名の陽性者が確認された後、8 月

１１日（木）から８月１８日（木）までの間、新たに利用者１２名、職員１０名の

陽性が判明しました。 

 引き続き、他の生活寮等との接触を避け、感染拡大防止を図るとともに、療養さ

れている利用者の方々のケアに努めております。 

 

皆様には、ご心配、ご迷惑をおかけいたしますが、保健所の指導に従い適切に対

応してまいりますので、よろしくお願い申し上げます。 


